令和７年 ２月  日

各都道府県ボクシング連盟   会長 様

各都道府県ボクシング専門部 部長 様

各大学ボクシング部 部長 様

関連企業・団体 様

（公財）全国高体連ボクシング専門部

部 長   永 本 浩 一

（公財）全国高体連ボクシング専門部ホームページ内へのバナー広告掲載について（お願い）

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、高校ボクシングに対しご理解とご協力

いただき誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、本専門部ではホームページ内にバナー広告を掲載してくださる広告主を募集

しております。本専門部のホームページでは全国大会の結果をはじめ、各都道府県予選の結果や専門部機

関紙「辛夷」を掲載して、多くの方々に閲覧していただいております。

つきましてはバナー広告掲載についてご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 広告種類    令和７年度分（R7 年 4 月 1 日～R8 年 3 月 31 日まで）

２ 申し込み方法 （公財）全国高等学校体育連盟ボクシング専門部ホームページバナー広告掲載申込

書」（第 1 号様式）に、広告原稿（画像データ）を添えて、掲載を希望する月の前

月の 10 日までにお申し込みください。（4 月より掲載希望の場合は、3 月 29 日ま

でにお申し込みください。）

なお、広告原稿は自己の負担で作成をお願いいたします。

３ 注意事項    広告の掲載基準については、（公財）全国高等学校体育連盟ボクシング専門部バナ

ー広告掲載基準によるものとします。

掲載する広告は、次の各号のいずれにも該当しないものとする。

◎ 法令又は条例若しくは規則に違反し、または違反する恐れのあるもの

◎ 高等学校教育に不適切な表現、内容があるもの

◎ 公の秩序又は、善良の風俗に反し、又は反する恐れのあるもの

◎ 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）

に定める風俗営業に関するもの

◎ 政治活動、宗教活動、意見の表明または個人の宣伝に係るもの

◎ この他、全国高体連ボクシング専門部ホームページに掲載する広告として適

当でないと認められるもの

４ 問合せ先       〒790-0021 愛媛県松山市真砂町１ 愛媛県立松山工業高等学校内

（公財）全国高等学校体育連盟ボクシング専門部

事務局次長 藤崎 昭典  E-mail: koukouboxing47japan@gmail.com

期 間 1 か月 ６か月 12 か月

料 金 5,000 円 20,000 円 35,000 円

大きさ 横 300 ピクセル×縦 250 ピクセル

形 式 JPG 形式または GIF 形式（静止画に限る）

広告仕様書

■広告種類

期 間 1 か月 ６か月 12 か月

料 金 5,000 円 20,000 円 35,000 円

大きさ 横 300 ピクセル×縦 250 ピクセル

形 式 JPG 形式または GIF 形式（静止画に限る）

■申込み

申し込み方法
申込書を郵送してください。

入稿データはメールもしくは郵送ください。

申込み

問い合わせ先

〒790-0021  愛媛県松山市真砂町１

愛媛県立松山工業高等学校内

（公財）全国高等学校体育連盟ボクシング専門部

       事務局次長 藤崎 昭典

E-mail: koukouboxing47japan@gmail.com

■広告掲載までのスケジュール

掲載月の前月 10 日まで

広告掲載申込

・全国高体連ボクシング専門部ホームページバナー広告掲載申込書

（第 1 号様式）

・バナー広告原稿（紙媒体）

掲載月の前月 15 日まで 広告掲載決定通知

掲載月の前月 25 日
広告掲載料の支払い

バナー広告原稿（画像データ）の提出

掲載月の初日 バナー広告掲載開始

■注意事項

① 申し込み時は掲載する広告原稿を添付く

ださい。（データ or 紙媒体）

② 広告掲載料は、掲載決定後に送付される

請求書に明記されている期日までに一括

前納ください。

③ なおご不明な点はメールにてお問い合わ

せください。

注１： 連絡はメールにて行いますので、連絡が取れるメ

ールアドレスをご記入ください。迷惑メール設定等

されている方は、確認をお願いいたします。